
 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo (stavební práce) č.  12-209/2021-1470 ze dne 8.11.2021 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi: 

 

Vojenská nemocnice Olomouc 

Sídlo:    Sušilovo nám.1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc 

IČO:   60800691 

DIČ:   CZ60800691 

Zastoupena:  ředitel Vojenské nemocnice Olomouc 

   plk. gšt. v z. MUDr. Martin Svoboda 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  159837881/0710 

Kontaktní zaměstnanec: Ing. Marek Kovář 

č. tel.: +420 973407019 č. mobil. tel.: +420 721744123 

email: kovarm@vnol.cz 

datová schránka: mdasj3u 

na straně jedné (dále jen jako „objednatel“) 

a 

 

ESOX, spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 143 

Sídlo:   Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno 

IČO:   00558010 

DIČ:   CZ00558010 

Zastoupená:  Ing. Jan Polický, jednatel 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  272941621/0100 

Kontaktní osoba: Ing. Jan Polický, jednatel společnosti  

   Ing. Pavel Betlach, prokurista společnosti  

na straně druhé (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

 

(dále objednatel a zhotovitel společně jen jako „smluvní strany“) 



  
 

  2/3 

 
 

I. 

Úvodní prohlášení 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že dne 8.11.2021 uzavřely smlouvu o dílo 

(stavební práce) č.  12-209/2021-1470. 

(dále jen jako „smlouva o dílo“) 

II. 

Změna smlouvy o dílo 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v návaznosti na čl. IV. odst. 4.4. smlouvy 

o dílo se v důsledku změny rozsahu plnění, kdy popis změny rozsahu plnění je obsahem 

tzv. změnový listů (3x), které tvoří přílohu tohoto dodatku, dohodly na změně,  

resp. úpravě ceny díla dle čl. IV. smlouvy o dílo, takto: 

Původní cena bez DPH dle smlouvy o dílo:                                     126 837 054,76 Kč  

Původní cena vč. DPH dle smlouvy o dílo:    153 472 836,26 Kč  

Cena méně prací bez DPH:                                                                     -935 415,93 Kč  

Cena více prací bez DPH:                                                                     2 988 723,26 Kč  

Navýšení ceny díla bez DPH:                                                               2 053 307,33 Kč  

Navýšení ceny díla vč. DPH:                                                                2 484 501,87 Kč 

Nová cena díla bez DPH :                                                      128 890 362,09 Kč  

Nová cena díla vč. DPH:                                                       155 957 338,13 Kč  

III. 

Závěrečná ujednání 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že: 

a) tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,  

v platném znění, kdy povinným subjektem je objednatel, a zavazuje se tak tento dodatek 

uveřejnit v registru smluv nejpozději do třiceti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 

oběma smluvními stranami; 

b) tento dodatek je sepsána ve dvou vyhotoveních takto:  

- 1x objednatel; 

- 1x zhotovitel; 

c) v ostatním zůstává smlouva o dílo nedotčena; 

 



  
 

  3/3 

 
 

d) tento dodatek byl sepsán jako projev jejich vážné, pravé a svobodné vůle, kdy na důkaz 

toho připojují po jeho přečtení své vlastnoruční podpisy. 

 

Příloha: 3x tzv. změnové listy 

 
 
 

V Olomouci dne ……………………. 
 
 
 
 
 

……………………………………………. 
Vojenská nemocnice Olomouc 

plk. gšt. v z. MUDr. Martin Svoboda, ředitel 
(objednatel) 

 
 
 
 

V Brně dne ……………………. 
 
 
 
 
 

……………………………………………. 
ESOX, spol. s r.o. 

Ing. Jan Polický, jednatel 
(zhotovitel) 

 



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
VN Olomouc - Rekonstrukce lůžkových oddělení Klášterní
Hradisko

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 8.11.2021

Lůžkové rampy a rozvody I. Etapa -m.č. 2.134, 2.135, 2.137, 2.138,
2.140 - neurologické odděleni

Číslo změny stavby:

ZL 01

Strany smlouvy o dílo na realizaci vyše uvedené stavby uzavřene dne 8.11.2021 (dále Jen Smlouva)

Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc Sušilovo nám.S 779 00 Olomouc

Zhotovitel· ESOX spol sr o Libušina třída Brno 623 00.,

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet I 1 I 1 Objednatel

2 Zhotovitel

Výkresová část, podklady I 1 I 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 8 Dopad do ANG/NE*
zdůvodněni, dokladování a oceněni změn -

termínu
* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší rozvody medicinálních plynů a příslušných lůžkových ramp do původně neřešených
místností pro pacienty dle potřeb investora.

Udaje v Kč bez DPH:
--Cena navmovanych Cena navrhovaných Víceprací

Cena navmovanych Meneprac1
Méněprací a Vicenrací celkem

0,00 Kč 774 944,25 Kč 774 944,25 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/1O, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,
jež Jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list
změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel Ing. Marek Kovář datum

Projektant Ing. Petr Zavadil datum

Zhotovitel Josef Kubanek datum

/ESOX,
L :i~š -a tř. 23,623 00 131110

cz00553010 esoxbrno.u



Stránka 1

Poř. Název materiálu Množství Měrná Cena
č. Vícepráce I.etapa - rampy a rozvody pro m.č. 2.134, Dodávky jednotka celkem

2.135, 2.137, 2.138, 2.140 Montáže za noložku
/Kč/

VN Olomouc, Rekonstrukce lůžkových oddělení Klášterní Hradisko

Druh nlvnu: kyslík
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány L výkresu D. l 4 4-02, 03. 04,05, 06, 07

2 Dodávka a montáž rnčdčná trubka I 2x I 30 m 414,54 l 2 436,20
Č'SN LN l 3348 včetně tvarovek

3 Dodávka a montáž mčdčná trubka l 8x l 30 m 578,20 l 7 346.00
ČSN LN 13348 včetně tvarovek

5 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta 180 g 21.35 3 843,00
30x2g + 30x4g = l 80g

6 Dodá, ka a montáž chránička potrubí l ks 148.47 148,47
ocelová trubka 3 I ,8x2.6/0.5m
včetně vnčjšiho a vniřniho základního nátcru
utčsnčni ucpávkou bez omezení dilaiačm
schopnosti potrubí

14 Ochranný plyn pro pájeni Cu trubek 60 m tr. 7.84 470,40
dle ČSN EN 7396-1

15 Značeni a barevné označeni potrubí 60 mtr. 39.20 2 352,00
dle ČSN LN 7396- l

16 Propláchnuti rozvodu dusíkem 60 m tr. 16,66 999,60

17 Uscková tlaková zkouška l ks 792.82 792,82
dle ČSN LN 7396-1
Cena celkem /Kč/ 38 388,49

Druh olvnu: stlačený vzduch pro dýchání
všechny nrovcdcnc výpočty tohoto soupisujsou brány/ ,ikrc,u D 1 . .J .J-02. 03. 04. 05. 06.07

1 Dodávka a montáž mčdčná trubka I 2x I 30 111 414.54 12 436.20
ČSN EN l 3348 včetně tvarovek

2 Dodávka a montáž mčdčná trubka l 8x l 30 111 578.20 l 7 346.00
ČSN EN 13348 včetně tvarovek

4 Dodávka a montaž i\g pájka 45 + pasta l 80 g l 2.4 l 2 233.80
30x2g + 30x4g= l 80g

5 Dodávka a momá> chránička potrubí l ks 148.4 7 148.4 7
ocelová trubka 3 l .8x2.6/0.5m
včctnč vnčjšiho a vniřního vakladniho nátěru
utčsněni ucpávkou bez omezeni dilatační
schopnosti potrubí

15 Ochranný plyn pro pájeni Cu trubek 60 111 tr. 7.84 470.40
dle ČSN EN 7396-1

16 Značení a barevné označeni potrubí 60 111 tr. 39.20 2 352.00
dle ČSN EN 7396-1

17 Propláchnuti rozvodu dusíkem 60 111 tr. 16.66 999.60

18 Uscková tlaková zkouška 1 ks 792.82 792.82
dle ČSN EN 7396-1
Cena celkem /Kč/ 36 779,29

Druh nlvnu: podtlak
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány 7 výkresu D.1 . .J .J-02. 03. 0.J. 05. 06. 07

1 Dodávka a montáž měděná trubka 12, I 30 m 414.54 12 .J36.20
ČSN EN 13348 včetně tvarovek

2 Dodávka a montáž měděná trubka 18, I 30 111 578.20 17 346.00
ČSN 1-:N 13348 včetně tvarovek

4 Dodávka a montáž i\µ pájka 45 + pasta 180 g 21.35 3 843.00
30x2g + 30x4g = 180!!

5 Dodávka a montáž chránička potrubí 1 ks 148.4 7 l48 . .J7
ocelová trubka 31.8,2.6/0.5111
včetně vnějšího a vniřního základního nátěru
utěsněni ucpávkou bez omezení dilatační
schopnosti potrubí

12 Ochranný plvn pro pájení Cu trubek 60 m tr. 7.84 470.40
dle ČSN IN 7396-1



Stránka 2

13 Značeni a barevné označeni potrubí 60 111 tr 39.20 2 352.00

dle ČSN EN 7396-1
14 Propláchnuti rozvodu dusíkem 60 111 tr. 16.66 999.60

15 Useková tlaková zkouška I k, 792.82 792.82

dle ČSN EN 7396-1
Cena celkem /Kč/ 38 388,49

Instalační kornnlexv
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány 7 výkresu D.1 4 4-02. 03.04. 05. 06. 07. IO

2 Dodávka a montáž l.užková osvětlovací ra11112a 12ro 2 lužka 3 ks 109 943.26 329 829.78

rehabilitace délka 3800 mm
2, levá. 1, pravá
Dodavatel musí doložit prohlášeni o shodě pod
značkou CE dle Direktivv 93/42/Eec
Provedeni dle ČSN F.N 7396-1
Vvbaveni:
i-o. I ,T. i-v. zásuvky 230V. zás. PA. V\'VOd\' S1.P
osvětleni přímé a nepřímé. příslušenství
Provedeni a vybaveni vi7 vzorkovací protokol

3 Dodávka a montáž Lůžková osvětlovací ra11112a pro 3 lužka 2 ks 162 4 79.1 O 324 958.20

rehabilitace délka 5450 111111
I, levá. I x pravá
Dodavatel musí doložit prohlášeni o shodě pod
značkou CE dle Direktivv 93/42/Eec
Provedeni dle ČSN EN 7396-1
Vybaveni:
i-o. hT. lxV. zásuvky 230V. zas. Pi\. vvvodv SI.P
osvětleni přímé a nepřímé. příslušenství
Provedeni a vybaveni viz. vzorkovací protokol

Cena celkem /Kč/ 654 787,98
Ostatní
všechny provedené vvnočtv tohoto souoisu isou bránv L výkresu D 1.4.4-02. 03. 04,05,06, 07

6 Zakresleni skutečného stavu I ks 3 000,00 3 000,00
vvnracováni dokumentace+ zakreslení skutečného stavu

7 Dopravné I kpt 3 600,00 3 600.00

Cena celkem /Kč/ 6 600,00

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CF:I.h:F:M /Kč/ 774 944,251



\
Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby Číslo změny stavby:
VN Olomouc - Rekonstrukce lůžkových oddělení Klášterní
Hradisko

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 8.11.2021
ZL 02

Lůžkové rampy a rozvody - m.č. 2.141, 2.142, 2.159a, 2.182, 2.185,
2.186, 2.189, 2.190, 2.192, 2.225, 2.226 - odd.neurologie

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 8.11.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc, Sušilovo nám.1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc
Zhotovitel: ESOX, spol. sr.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet I 1 I 1 Objednatel

2 Zhotovitel

Výkresová část. podklady I 1 I 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis. řádné ~ Dopad do A-NG/NE*zdůvodnění, dokladování a ocenění změn -
termínu

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší rozvody medicinálních plynů a příslušných lůžkových ramp do původně neřešených
místností pro pacienty dle potřeb investora.

Údaje v Kč bez DPH
cena navrnovanycn Cena navrhovaných Víceprací

cena navrnovanycn MenepracI
Méněprací a Víceprací celkem

-478 665,37 Kč 1119175,50 Kč 640 510,13 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: _L____-r-
Technický dozor 114:; h4J~ Ce~'~ datum 2 ,{ . ,(,? .--cr podpis //~!? 

'---
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list
změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. ~----Objednatel Ing. Marek Kovář datum Z 1 . (é). ll podpis //.~ '.
Projektant Ing. Petr Zavadil datum 21. A.O O podpis ~------
Zhotovitel Josef Kubanek datum 21. c.o ir:~ ,~ - -

/ESOXs
L•::1..š17a tř. 23, 623 00 Brno
czOC55B010 esoxbrno.cz

, s.r.o.
1\':,ra.sfa 359 13
779 00 Olomouc . Holice
IC 278 31 132 (1)



"'Poř. Název materiálu Množství Měrná Množství Cenač. Dodávky jednotka dodávky celkem
li.etapa - m.č. 2.141, 2.142, 2.159a, 2.182, 2.185, 2.186,
2.189, 2.190, 2.192, 2.225, 2.226 - odd.neurologie Montáže a montáže za položku

/Kč/ /Kč/
VN Olomouc, Rekonstrukce lůžkových oddělení Klášterní Hradisko

Druh nlvnu: kyslík
všechny provedené výpočtv tohoto soupisu jsou bránv / výkresu D 1.4.4-02. OJ. 04. 05. 06. 072 Dodávka a montáž mčdčná trubka I 2x 1 37 Ill 346.44 12 818.17CSN FN I 3348 včetně tvarovek

3 Dodávka a montáž mčdčná trubka I 8x I 86 Ill 483.21 41 556.06ČSN FN I 3348 včetně tvarovek
5 Dodávka a rnomáž Ag pájka 45 + pasta 418 g 17.85 7 4 59.6325x2g + I 65x21Z + J75x4g + J60x61Z = 4040g
10 Zaslepení potrubí Cu do DN25 15 ks 662.57 9 938.57
14 Ochranný plyn pro pájeni Cu trubek 123 111 tr 6.55 805.90dle ČSN FN 7396-1
15 Značení a barevné označen! potrubí 123 rntr. 32.76 4 029.48dle ČSN EN 7396-1
16 Propláchnuti rozvodu dusikcm 123 111 tr 13.92 I 712.53
17 Uscková tlaková zkouška I ks 662.57 662,S7dle Č'SN FN 7396-1

Cena celkem /Kč/
78 982,90

Druh plvnu: stlačený vzduch pro dýchání
všechnv provedené výpočty tohoto soupisu jsou bránv 7 vvkresu D. 1.4.4-02. OJ. 04. 05. 06.071 Dodávka a montáž měděná trubka 12-.. I 37 Ill 346.44 12 818.17ČSN EN 13348 včetně tvarovek

2 Dodávka a montáž měděná trubka 18x 1 86 Ill 483.21 41 556.06ČSN LN 133-18 včetně tvarovek
4 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta -118 g 10.37 4 334.05140,2g + 355x4!1 + 360,6g = 3860!1
9 Zaslepeni potrubí Cu do DN25 15 ks 662.57 9 938 S7 

15 Ochranný plyn pro pájeni Cu trubek 123 111 tr. 6.55 805.90dle ČSN EN 7396-1
16 í'.načeni a barevné označení potrubí 123 Ill tr. 32.76 4 029.48dle ČSN EN 7396-1
17 Propláchnuti rozvodu dusíkem 123 Ill tr. 13.92 I 712.53
18 Useková tlaková zkouška I ks 662.57 662.57dle ČSN EN 7396-1

Cena celkem /Kč/
75 857,32

Druh plvnu: podtlak
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány L \ vkrcsu D.1.4.4-02. OJ, 04. 05. 06. 071 Dodávka a montáž mčdčná trubka I 2x I 37 Ill 346.44 12 818.17ČSN EN 13348 včetně tvarovek

2 Dodávka a montáž mčdčná trubka I 8x I 86 111 483.21 41 556.06ČSN EN I 3348 včetně tvarovek
4 Dodávka a montáž Al! pájka 45 + pasta 418 g 17,85 7 459,63I 40x2g + 345x4g ~ 360x8g = 4540g
9 Zaslepení potrubí Cu do DN40 15 ks 662,57 9 938,57
12 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek 123 m tr. 6.55 805,90dle ČSN EN 7396-1
13 Značení a barevné označení potrubí 123 111 tr. 32,76 4 029.48dle ČSN EN 7396-1
14 Propláchnuti rozvodu dusíkem 123 111 tr. 13,92 I 712,53
15 Useková tlaková zkouška I ks 662.57 662.57dlcČ"SN EN 7396-1

Cena celkem /Kč/
78 982,90



- A

Instalační komnlexv
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány L výkresu D 1.4.--1-02. 03, 0--1, 05, 06. 07, I O

1 Dodávka a montáž Lůžková osvčtlovací ram(la pro I IULko 8 ks 43 949,45 351 595.61
neurologie. délka 1650 mm
--lx levá. --lx pravá
Dodavatel musí doložit prohlášeni o shodě pod
značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec
Provedeni dle ČSN EN 7396-1
Vybaveni:
lxO, lxT, lxV, zásuvky 230V, zas. PA. vývody SLP
osvčtlcni přímé a nepřímé. příslušenství
Provedeni a vvbav cní VIL vzorkovací protokol

2 Dodávka a montáž l.užková osvčilovací rampa (lro 2 lužka 3 ks 88 089,18 264 267.55
neurologie, délka 3 300 111111

2J-. levá. 2x pravá -l+-1=3
Dodavatel musí doložit prohlášeni o shodč pod
mačkou CL dle Direktivy 93/42/Lcc
Provedeni dle Č'SN EN 7396-1
Vybaveni:
lxO, lxT, i-v, zásuvky 230V. zas. PA. vývody SLI'
osvětlení přímé a nepřímé, příslušenství
Provedení a vybaveni viz. vzorkovací protokol

3 Dodávka a montáž Lůžková osvětlovací rampa pro 3 lulka 2 ks 131 994,14 263 988,27
neurologie délka 5950 111111
I x levá, lx pravá
Dodavatel musí doložit prohlášení o shodc pod
značkou CE dle Direktivy 93/42/Lec
Provedení dle Č'SN EN 7396-1
Vybaveni:
lxO, lxT. lxV. zásuvky 230V. zás. PA, vývody SLI'
osvčtlcní přímé a nepřímé, příslušenství
Provedeni a vybaveni viz vzorkovací protokol

6 Dodávka a montáž l.užková osvětlovací ram[Ja ()TO I lužko -4 ks 43 922.15 -175 688.60
interna, neurologie. délka 1650 mm
6x levá. 6x pravá
Dodavatel musí doložit prohlášení o shodč pod
značkou CE dle Direktivy 93/42/Lee
Provedeni dle ČSN EN 7396-1
Vybaveni:
bez MP. zásuvky 230V. zas. PA, vývody SLP
osvětlení přímé a nepřímé. příslušenství
Provedeni a vybaveni VÍL. výkres č D.1.4.4-1 O

7 Dodávka a montáž Lužková osvětlovací ram(la pro 3 lu21-.a -2 ks 13 I 994.14 -263 988.27
interna, neurologie, délka 4950 mm
1 x levá, 1 x pravá
Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod
značkou CL dle Direktivy 93/42/Eec
Provedeni dle Č'SN EN 7396-1
Vybavení:
bez MP. zásuvky 230V, zas. PA, vývody SL!'
osvětlení přímé a nepřímé, příslušenství
Provedení a vybaveni viz. výkres č D.1.4.4-1 O
Cena celkem /Kč/ 440 174,55

Ventilové krabice
všechny provedené výpočty tohoto soupisu [sou brány/ výkresu f) I .4.4-02. 03. 04. 05. 06. 07. 11

3 Dodávka a montáž -I ks 38988.50 -38988.50
ventilová krabice v provedení pod omítku - O.T.V
G3/4"-3x, (připojení I 8x I), vstupní místo N1ST-3x
kontrolní manometr 3x, čidlo klinického alarmu 3x
integrovaný hlásič klinického alarmu
Provedení dle ČSN F.N 7396-1
Provedeni VÍ/. výkres číslo D.1.4.4-11
Cena dodávky celkem /Kč/ -38 988,:'i0

Ostatní
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány 7 vvkresu I) 1.4.4-02. 03. 04. 05. 06. 07

6 /akresleni skutečného stavu I ks 2 500_00 2 500.00
Vypracováni dokumentace+ zakreslení skutečného stavu

7 Dopravné I kpl 3 000.95 3 000.95

Cena celkem /Kč/ 5 500,95

CENA DODi-\. VKY A l\10NTJ\ŽE CELKEM /Kč/ 640 510,131



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
VN Olomouc - Rekonstrukce lůžkových oddělení Klášterní
Hradisko

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 8.11.2021

Lůžkové rampy a rozvody Ill.etapa - m.č. 2.020, 2.021, 2.023,
2.031, 2.032, 2.038, 2.095, 2.096, 2.097, 2.098 - interní oddělení B

Číslo změny stavby:

ZL 03

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené (dále Jen Smlouva):
Objednatel: Vojenská nemocnice Olomouc. Sušilovo nám.1 /5. Klášterní Hradisko. 779 00 Olomouc
Zhotovitel: ESOX. spol. sro . Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet I 1 I 1 Objednatel

2 Zhotovitel

Výkresová část. podklady I 1 I 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis. řádné 8 Dopad do A-NG/NE*zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - 1

termínu
* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší rozvody medicinálních plynů a příslušných lůžkových ramp do původně neřešených
místností pro pacienty dle potřeb investora.

Údaje v Kč bez DPH

cena navrnovanycn
Cena navrhovaných Víceprací

cena navrnovanycn MenepracI
Méněprací a Víceprací celkem

-456 750,56 Kč 1 094 603,51 Kč 637 852,95 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli. že u výše uvedeného SO/1O, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,
jež jsou podrobně popsány. zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny. jejíž součástí je i tento Evidenční list
změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel Ing. Marek Kovář datum '2..1 io
Projektant Ing. Petr Zavadil datum 1 -10, 
Zhotovitel Josef Kubanek datum 2 /I, AO, 

f§!f;\9~
c z')G558010 esoxbrno.cz

ESIGN, s.r.o.
,:Jra 1s! a 359 13
77 9 OQ Olomouc - r+ouce,c 278 31 132 (1)



~
Poř. Název materiálu .\1nožství Měrná Množství Cena
č. Dodávky jednotka dodávky celkem

Lůžkové rampy a rozvody Ill.etapa - m.č. 2.020, 2.021,
2.023, 2.031, 2.032, 2.038, 2.095, 2.096, 2.097, 2.098 -
odd.interna B Montáže a montáže za položku

/Kč/ /Kč/
VN Olomouc, Rekonstrukce lůžkových oddělení Klášterní Hradisko
Druh nlvnu: kyslík
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou bránv / výkresu D 1.4.4-02, 03. 04. 05. 06. 07

2 Dodávka a montáž mčdčná trubka I 2x 1 16,66 m 414,54 6 906,24
ČSN LN 13348 včetně tvarovek

3 Dodávka a montá/ měděná trubka 18, I :i3.90 Ill 578.20 31 164.98
ČSN lN 13348 včetně tvarovek

5 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta 248.92 g 21.35 5 314.44
25x2g + I 65x2g + 375x4g + 360x6g = 4040g

14 Ochranný plyn pro pájeni Cu trubek 70,56 m tr. 7,84 553,19
dle ČSN FN 7396-1

15 Značení a barevné ovnačcni potrubí 70.56 Ill tr. 39.20 2 765.95
dle Č'SN lN 7396-1

16 Propláchnuti rozvodu dusíkem 70.56 m tr. 16.66 1 175.53

Cena celkem /Kč/ 47 880,33

Druh nlvnu: stlačený vzduch pro dýchání
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány/ vvkrcsu D.1.4.4-02. 03, 04. 05. 06. 07

1 Dodávka a montáž mědčná trubka I 2x I 16.66 Ill 414.54 6 906.24
ČSN EN 13348 včetně tvarovek

2 Dodávka a montáž mčdčná trubka 18, 1 53,90 m 578,20 31 164,98
ČSN EN 13348 včetně tvarovek

4 Dodávka a montáž /\g pájka 45 + pasta 248.92 g 12.41 3 089.l O
l 40x2g + 355x4g + 360x6g = 3860g

15 Ochranný plyn pro pájeni Cu trubek 70,56 rn tr. 7,84 553, 19
dle ČSN EN 7396-1

16 Značení a barevné označeni potrubí 70.56 m tr. 39.20 2 765.95
dle Č'SN EN 7396-1

17 Propláchnutí rozvodu dusíkem 70.56 m tr. 16.66 I 175.53

Cena celkem /Kč/ 45 654,99

Druh nlvnu: podtlak
všechny provedené vvnočtv tohoto soupisu jsou bránv / výkresu D 1 4 4-02. 03, 04. 05.06.07

1 Dodávka a montáž mčdčná trubka 12xl 16.66 Ill 414.54 6 906,24
ČSN EN 13348 včetně tvarovek

2 Dodávka a montáž mčdčná trubka I 8x I 53.90 m 578.20 31 164.n
ČSN lN 13348 včetně tvarovek

4 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta 248.92 g 21.35 5 314.44
140x2g + 345x4g + 360x8g = 4540g

12 Ochranný plyn pro pájeni Cu trubek 70,56 rn tr. 7,84 553,19
dle ČSN FN 7396-1

13 Značeni a barevné označeni potrubí 70.56 m tr. 39.20 2 765.95
dle ČSN EN 7396-1

14 Propláchnuti rozvodu dusíkem 70.56 111 tr. 16.66 I 175.53

Cena celkem /Kč/ 47 880,33

Instalační komolexv
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brányz v ýkrcsu D.1.4 4-02, 03, 04. 05. 06, 07. IO

1 Dodávka a montáž Lůžková osvčtlovaci raml)a pro I lužko 8 ks 57 093,82 456 750,56
interna A. délka 1650 mm
4x levá. 4, pravá
Dodavatel musí doložit prohlášeni o shodč pod
značkou CF dle Direktivv 93/42/Eec
Provedeni dle Č'SN FN 7396-1
Vybaveni:
lxO. lxT. l x V. zásuvkv 230V. zas. P/\. V\'VOd\' SLP
osvčticní přímé a nepřímé, příslušenství
Provedeni a vybaveni viz. vzorkovací protokol

3 Dodávka a montáž Lůžková osvětlovací ra11112a pro 3 lužka 3 ks 162 479.10 487 437.30
interna R. délka 595() 111111
2x levá. I x pravá
Dodavatel musí doložit prohlášeni o shodě pod
značkou CF dle Direktivy 93/42/Fec
Provedeni dle ČSN lN 7396-1
Vybaveni:
i-o. lxT. lxV. zásuvky 230V. zas. P/\. vývodv SI.P



~tr6nl., ')

osvětlení přímé a nepřímé, příslušenství
Provedeni a vvbavcni viz, vzorkovací protokol

6 Dodávka a montáž l.užková osvětlovací ram12a 12ro 1 lužko -8 ks 57 093,82 -456 750,56
interna, neurologie, délka 1650 mm
6x levá, 6x pravá
Dodavatel musí doložit prohlášeni o shodě pod
značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec
Provedení dle ČSN [N 7396-1
Vvbavení:
bez MP, zásuvky 230V, vás. PA. V\'VOdY SLP
osvětleni přímé a nepřímé. příslušenství
Provedeni a vybaveni viz. vvkres č D.1.4.-l- I O
Cena celkem /Kč/ 487 437,30

Ostatní
všechnv provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány 7 vvkresu D. l .4.-l-02. 03. 04. 05. 06.07

6 Zakresleni skutečného stavu I ks 4 000,00 4 000,00
Vvnracováni dokumentace+ zakreslení skutečného sta, u

7 Dopravné I kpl 5 000.00 5 000.00

Cena celkem /Kč/ 9 000,00

CEN.\ DODÁVKY A MONTÁŽE CELKE'.\1 /Kč/ 637 852,951


		2022-12-01T15:07:06+0100
	Ing. Jan Polický


		2022-12-06T09:55:07+0100
	MUDr. Martin Svoboda




